
Uchwała nr 1189/262/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2017 r.  
 

w sprawie współorganizacji imprezy plenerowej pod nazwą „Dni Bodzanowa”  
w Gminie Bodzanów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Gminą Bodzanów, dotyczącego współorganizacji imprezy plenerowej pod nazwą  
„Dni Bodzanowa”, odbywającej się w dniach 12 – 15 sierpnia 2017 r. 

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 40.000 zł brutto na realizację porozumienia, 
o którym mowa w ust. 1. 

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone  
w porozumieniu i zawartej na jego podstawie umowie. 

4. Do podpisania porozumienia i umowy, o których mowa w ust. 3, a także dokonywania  
ich zmian i rozwiązania, upoważnia się łącznie dwie z niżej wymienionych osób:  
1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2017 - przyjętym uchwałą nr 213/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r.  
poz. 778) – w dziale 750, w rozdziale 75075, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie współorganizacji imprezy plenerowej pod nazwą „Dni Bodzanowa”  w Gminie Bodzanów
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


